
 

 

UCHWAŁA NR 79/XVI/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

na rok 2024 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  

Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy razem!” na rok 2024 Nr 77/XV/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zwiększa się plan wydatków Związku w roku 2024 o kwotę 747 799,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 747 799,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 0,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków na działy, rozdziały i źródła ujęto w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane przychody planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą  

„Jedźmy razem!” o kwotę 747 799,00 zł. Przychody pochodzą z nadwyżki z lat ubiegłych 

2. Planowane przychody zawarto w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”, 

po zmianie o których mowa w § 1 i § 2 wynosi: 

- po stronie dochodów    26 146 806,00 zł 

- po stronie wydatków   26 894 605,00 zł 

- po stronie przychodów       747 799,00 zł 

- wynik finansowy (deficyt)       747 799,00 zł 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy w kwocie 747 799,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 747 799,00 zł  (niewykorzystane środki pieniężne z lat ubiegłych). 

§ 5. Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 722



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  
Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Piotr Kołodziejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 722



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 79/XVI/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy razem!” 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO - GMINNEGO POD 

NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 

ogółem           

(zł i gr) 

w tym: 
Wydatki bieżące 

(zł i gr) 
Wydatki 

majątkowe      

(zł i gr) 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 747 799,00 747 799,00 0,00 

600   Transport i łączność 747 799,00 747 799,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 747 799,00 747 799,00 0,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 747 799,00 747 799,00 0,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych 747 799,00 747 799,00 0,00 

   a) wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 
747 799,00 747 799,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 747 799,00 747 799,00 0,00 

Uzasadnienie 

I. DOCHODY 

1. Plan dochodów na 2024 rok nie ulegnie zmianie. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE 

1. Plan wydatków budżetowych na rok 2024 zostanie zwiększony o 747 799,00 zł, w tym: 

1.  wydatki bieżące – 747 799,00 zł, 

2.  wydatki majątkowe  –    0,00 zł. 

1.DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

1. Zwiększanie wydatków w tym dziale wyniesie 747 799,00 zł i będzie przeznaczone na: 

1) wydatki bieżące w kwocie 747 799,00 zł przeznaczone na: 

- rekompensata za wykonanie usług publicznego transportu zbiorowego kwota 747 799,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących o 747 799,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 747 799,00 zł: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 747 799,00 zł, 

2)   wydatki majątkowe 0,00 zł 

Deficyt budżetowy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 722



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 79/XVI/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy razem!” 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ 

„JEDŹMY RAZEM!” NA ROK 2024 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan 

1 2 3 4 

1. Przychody ogółem  747 799,00 

1.1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 747 799,00 

2. Rozchody ogółem  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 722


		2024-01-26T07:36:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




